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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ
22.05.2020                                          м.Каховка                                                № 90-р
Про затвердження кошторисної документації на ремонт вулиць і доріг міста Каховка

Відповідно до Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів, затвердженого наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 №154       (із змінами), керуючись статтею 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні":

1. Затвердити кошторисну документацію на поточний ремонт вулиць і доріг міста Каховка у 2020 році:
	№ з/п
	Назва вулиці
	Вартість робіт (тис.грн.)

	1
	2
	3

	1.
	Поточний ремонт (профілювання грунтових доріг) вул.Суворова, м.Каховка
	47,4

	2.
	Поточний ремонт (профілювання грунтових доріг) вул.Айвазовського, м.Каховка
	48,5

	3.
	Разом
	95,9



2. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Перемежко А.В.
Міський голова




А.А.Дяченко
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